THAY ĐỔI NHÂN SỰ

 Kính gửi: - Ủy ban Chứng khoán Nhà nước

  - Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

Căn cứ theo Quyết định số 10/2021/QĐ-HĐQT ngày 24/11/2021 về việc miễn nhiệm

chức danh Kế toán trưởng Công ty Cổ phần Đầu tư Xây dựng Lương Tài và Quyết

định số 11/2021/QĐ-HĐQT ngày 24/11/2021 về việc bổ nhiệm chức danh Kế toán

trưởng Công ty Cổ phần Đầu tư Xây dựng Lương Tài, chúng tôi trân trọng thông báo

việc thay đổi nhân sự của Công ty như sau:

1. Trường hợp bổ nhiệm:

- Bà  : HÀ THỊ HẠNH

- Chức vụ hiện tại :

- Được bổ nhiệm giữ chức vụ : Kế toán Trưởng Công ty Cổ phần Đầu tư Xây

   dựng Lương Tài.

- Thời hạn bổ nhiệm : Nhiệm kỳ 2021 - 2026

- Ngày bắt đầu có hiệu lực : 25/11/2021

2. Trường hợp miễn nhiệm:

- Bà  : LÊ THỊ NGỌC LINH

- Không còn đảm nhiệm chức vụ : Kế toán Trưởng Công ty Cổ phần Đầu tư Xây

   dựng Lương Tài.

- Lý do miễn nhiệm  : Thôi việc

- Ngày bắt đầu có hiệu lực : 25/11/2021

(*) Tài liệu đính kèm:

- Quyết định số 10/2021/QĐ-HĐQT ngày

24/11/2021 về việc miễn nhiệm chức danh Kế

toán trưởng Công ty;

- Quyết định số 11/2021/QĐ-HĐQT ngày

24/11/2021 về việc bổ nhiệm chức danh Kế

toán trưởng Công ty;

- SYLL của người được bổ nhiệm.ày 06/7/2015

việc miễn nhiệm chn9/QĐ-HĐQT/2015 về v kế

toán trưởn

ĐẠI DIỆN TỔ CHỨC
Người đại điện theo pháp luật/Người CBTT

(Ký, ghi rõ họ tên, chức vụ, đóng dấu)

CÔNG TY CP ĐẦU TƯ XÂY DỰNG

LÖÔNG TAØI

Số: 32/2021/CV-LUTACO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP.Hồ Chí Minh, ngày 24  tháng 11  năm 2021

CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ XÂY DỰNG

LÖÔNG TAØI

Số: 11/2021/QĐ-HĐQT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

TP. Hồ Chí Minh, ngày 24 tháng 11 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH
V/v: Bổ nhiệm Kế toán Trưởng Công ty

CHỦ TỊCH HĐQT CÔNG TY CP ĐẦU TƯ XÂY DỰNG LƯƠNG TÀI

- Căn cứ Luật doanh nghiệp số 59/2020/QH14 được Quốc hội thông qua ngày

17/06/2020;

- Căn cứ Giấy phép thành lập doanh nghiệp số 0302879813 do Sở Kế hoạch & Đầu tư

Thành phố Hồ Chí Minh cấp ngày 27/02/2003;

- Căn cứ Điều lệ tổ chức hoạt động của Công ty Cổ phần Đầu tư Xây dựng Lương Tài;

- Xét trình độ, khả năng và phẩm chất của Bà Hà Thị Hạnh.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Bổ nhiệm Bà Hà Thị Hạnh

- Sinh ngày : 20/11/1988

- CMND số : 272616134   Ngày cấp: 17/06/2013  Nơi cấp: CA Đồng Nai

- Trình độ chuyên môn: Cử nhân Kế toán - Trường Đại học Công nghiệp Thành phố Hồ

Chí Minh; Hệ chính quy.

Nay giữ chức vụ Kế toán Trưởng Công ty Cổ phần Đầu tư Xây dựng Lương Tài kể từ

ngày 25/11/2021.

Điều 2: Bà Hà Thị Hạnh chịu trách nhiệm tổ chức, sắp xếp và thực hiện mọi công tác liên

quan đến Phòng Tài chính – Kế toán; chịu trách nhiệm trước Đại hội đồng cổ đông, Hội

đồng quản trị, Tổng Giám đốc về số liệu tài chính do mình thực hiện; chịu trách nhiệm về

quản lý, điều hành Phòng Tài chính – Kế toán phù hợp với chức năng, nhiệm vụ, quyền

hạn của Kế toán Trưởng được quy định tại điều lệ, quy chế của Công ty.

Điều 3: Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.

Bà Hà Thị Hạnh và các Ông (Bà) là thành viên Hội đồng quản trị, Ban Tổng Giám đốc,

các Trưởng Phòng/Ban, các cổ đông trong Công ty Cổ phần Đầu tư Xây dựng Lương Tài

chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

Nơi nhận:

- Hội đồng quản trị;

- Như điều 3;
- Lưu VP.

CHỦ TỊCH HĐQT

CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ XÂY DỰNG

LÖÔNG TAØI

Số: 10/2021/QĐ-HĐQT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

TP. Hồ Chí Minh, ngày 24 tháng 11 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH
V/v: Miễn nhiệm Kế toán Trưởng Công ty

CHỦ TỊCH HĐQT CÔNG TY CP ĐẦU TƯ XÂY DỰNG LƯƠNG TÀI

- Căn cứ Luật doanh nghiệp số 59/2020/QH14 được Quốc hội thông qua ngày

17/06/2020;

- Căn cứ Giấy phép thành lập doanh nghiệp số 0302879813 do Sở Kế hoạch & Đầu tư

Thành phố Hồ Chí Minh cấp ngày 27/02/2003;

- Căn cứ Điều lệ tổ chức hoạt động của Công ty Cổ phần Đầu tư Xây dựng Lương Tài;

- Xét đề nghị của Bà Lê Thị Ngọc Linh.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Miễn nhiệm chức vụ Kế toán Trưởng Công ty Cổ phần Đầu tư Xây dựng Lương

Tài đối với Bà Lê Thị Ngọc Linh kể từ ngày 25/11/2021.

Điều 2: Bà Lê Thị Ngọc Linh có nghĩa vụ chịu trách bàn giao công việc, sổ sách, chứng

từ, hồ sơ, tài liệu và công cụ dụng cụ, tài sản làm việc có liên quan của Kế toán Trưởng lại

cho Bà Hà Thị Hạnh theo quy định của Công ty để Bà Hà Thị Hạnh tiếp tục thực hiện

công việc.

Điều 3: Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.

Bà Lê Thị Ngọc Linh và các Ông (Bà) là thành viên Hội đồng quản trị, Ban Tổng Giám

đốc, các Trưởng Phòng/Ban, các cổ đông trong Công ty Cổ phần Đầu tư Xây dựng Lương

Tài chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

Nơi nhận:

- Hội đồng quản trị;

- Như điều 3;
- Lưu VP.

CHỦ TỊCH HĐQT